46, comma 5, del D.P.R. 380/2001 e di cui all’art. 40, sesto comma, della Legge n. 

47 del 28/02/1985. 

L’immobile non risulta dotato di attestato di prestazione energetica. 

La vendita SENZA INCANTO avverrà alle seguenti condizioni: 

1) prezzo base: €. 54.800,00 (cinquantaquattromilaottocento/00) 

1) offerta minima ex art. 571 c.p.c.: €. 41.100,00 (quarantunomilacento/00) 

2) rilancio minimo in caso di gara: €. 1.000,00 (mille/00) 

3) Termine non superiore a 120 giorni per il versamento del saldo prezzo 

CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA VENDITA 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire dagli offerenti entro le ore 12.00 del giorno